关于冯寒等22名同志拟确定为党员发展对象的公示
[bookmark: baidusnap1]为进一步增强发展党员工作透明度,确保发展新党员的质量，按照《重庆文理学院发展党员公示制度》的规定，根据个人现实表现和组织培养教育考察情况,拟确定冯寒等22名入党积极分子为党员发展对象。现予以公示。公示期7天，自2021年3月25日—2021年3月31日。如有异议，请当面或通过署名书信、电话等方式，向公示对象所在党总支反映，也可直接向校党委组织部反映，我们将为您严格保密。
所在党总支联系电话：49683961；
党委组织部联系电话：49891712； 电子邮件：dwzzb312@163.com
拟确定党员发展对象基本情况公示表
	序号
	姓 名
	出生年月
	所在
班级
	现任
职务
	申请入党时间
	确定为积极分子时间
	近期校级及
以上奖励情况
	曾受
处分
情况
	综合表现情况

	1
	冯寒
	2000.04
	2018级音乐1 班
	党政办助理
	2019.3.4
	2020.3.25
	校级一等奖学金、二等奖学金
	无
	优秀

	2
	李雨晨
	1999.11
	2018级音乐1班
	无
	2019.3.6
	2020.3.25
	校级一等奖学金、二等奖学金、文艺活动先进个人
	无
	优秀

	3
	张欣宇
	2000.08
	2018级音乐1班
	教学办助理
	2019.3.5
	2020.3.25
	校级一等奖学金
	无
	优秀

	4
	万玲
	1998.07
	2018级音乐2班
	教学办助理
	2019.3.8
	2020.3.25
	国家励志奖学金、校级特等奖学金
	无
	优秀

	5
	严柔娜
	2000.09
	2018级音乐2班
	学习委员
	2019.3.4
	2020.3.25
	国家励志奖学金、校级特等奖学金
	无
	优秀

	6
	黄渝江
	1998.05
	2018级音乐2班
	团支部书记
	2018.10.10
	2020.2.26
	校级二等奖学金
	无
	优秀

	7
	李建鑫
	1999.05
	2018级音乐3班
	教学办助理
	2018.11.29
	2019.6.18
	校级一等奖学金、优秀共青团员、优秀共青团干部
	无
	优秀

	8
	史香玉
	1998.10
	2018级音乐3班
	辅导员助理
	2018.10.10
	2019.2.26
	校级二等奖学金、文艺活动先进个人
	无
	优秀

	9
	张维
	1999.03
	2018级音乐3班
	实训助理
	2018.11.29
	2019.6.18
	校级一等奖学金
	无
	优秀

	10
	江薛杨
	1999.03
	2018级舞蹈2班
	辅导员助理
	2019.3.5
	2020.3.25
	校级一等奖学金、二等奖学金
	无
	优秀

	11
	周依琦
	2000.09
	2018级舞蹈1班
	辅导员助理
	2019.3.3
	2019.6.18
	国家励志奖学金、二等奖学金
	无
	优秀

	12
	吴苏渝
	2000.04
	2018级舞蹈1班
	无
	2019.3.6
	2020.3.25
	校级一等奖学金、二等奖学金、三好学生
	无
	优秀

	13
	李渝坤
	2000.02
	2018级舞蹈1班
	生活委员
	2018.10.10
	2019.2.26
	校级二等奖学金
	无
	优秀

	14
	孔紫萱
	2000.10
	2018级舞蹈2班
	无
	2018.12.4
	2020.3.25
	校级一等奖学金、二等奖学金
	无
	优秀

	15
	王娟
	2001.03
	2019级音乐1班
	团支部书记
	2019.11.18
	2020.3.25
	国家励志奖学金、校级一等奖学金、校级优秀学生干部
	无
	优秀

	16
	闫芮汐
	2001.03
	2019班音乐1班
	学习委员
	2019.11.18
	2020.3.25
	校级特等奖学金、校级三好学生
	无
	优秀

	17
	邓亚宁
	2000.04
	2019级音乐1班
	班长
	2019.11.11
	2020.3.25
	重庆市大学生艺术展演二等奖
	无
	优秀

	18
	符曦文
	2001.11
	2019级音乐2班
	文体委员
	2019.12.25
	2020.3.25
	校级二等奖学金
	无
	优秀

	19
	陈坤杰
	2001.09
	2019级音乐3班
	班长
	2019.12.25
	2020.3.25
	校级二等奖学金
	无
	优秀

	20
	阚婧匀
	2000.08
	2019级音乐3班
	辅导员助理
	2019.12.15
	2020.3.25
	校级二等奖学金
	无
	优秀

	21
	翟晓娴
	2001.04
	2019级舞蹈2班
	学习委员
	2019.11.4
	2020.3.25
	国家励志奖学金、校级特等奖学金、三好学生
	无
	优秀

	22
	秦朋程
	2001.05
	2019级舞蹈2班
	班长
	2019.11.6
	2020.3.25
	校级二等奖学金
	无
	优秀

[bookmark: _GoBack]
                                            音乐学院党总支
                                             2021年3月25日